MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

EDITAL Nº 037/2024
DE 12 DE ABRIL DE 2024

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de São José do Ouro, ANTONIO JOSÉ

BIANCHIN, convida os cidadãos e as instituições públicas e privadas e representativas
dos diversos segmentos da sociedade para Audiência Pública onde será apresentada
as condições gerais que regerão o Marco Regulatório para as Áreas de Preservação
Permanente Consolidadas junto aos corpos hídricos do perímetro urbano do Município
de São José do Ouro (RS).

OBJETO: Audiência Pública relativa ao estabelecimento do Marco Regulatório para as
Áreas de Preservação Permanente Consolidadas junto aos corpos hídricos do
perímetro urbano do Município de São José do Ouro (RS).

LOCAL:      Câmara de Vereadores
DATA:         25 de abril de 2024 (Quinta-feira).
HORÁRIO:  14 Horas

PAUTA:
1 - Abertura Oficial pela Autoridade Municipal
2 - Apresentação das condições gerais e do estudo feito para o Marco Regulatório
3 - Debates
4 - Encerramento com leitura e assinatura da Ata e do Termo do Ato Justificador.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, 12 DE ABRIL DE 2024

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 12 DE ABRIL DE 2024

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração